
Modello A (Per Consiglio dell’Ordine con 15 componenti)

Presentazione della lista per l’elezione del Consiglio dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli esperti Contabili di  

MOTTO: “ 
”

o CONTRASSEGNO: “ 
”

Candidato/a a Presidente 
, nato/a a 
il 
numero  di iscrizione

 
   alla
Sezione
A
dell’Albo
dei
Dottori
Commercialisti
e
degli
Esperti
Contabili
di


Candidati  alla  carica  di  Consiglieri  dell’Ordine  dei   Dottori  Commercialisti   e  degli  Esperti  Contabili     di 
:

	Nome e Cognome
	Genere

(indicare F o M)
	Nato a 
, il  


	numero di iscrizione e sezione dell’Albo
	Anzianità di iscrizione

(dal 
;

o dal 
al 
; dal

 
)

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	


Note:

- Nei Consigli degli Ordini con 15 componenti, oltre al candidato Presidente, la lista dovrà contenere l’indicazione di 19 candidati Consiglieri. Tali liste dovranno indicare almeno 6 candidati del genere meno rappresentato entro la quattordicesima posizione (si può tener conto anche della posizione del  Presidente).

